
2 priedas

(data)

Asmenų, 
kuriems 

numatoma 
teikti 

paslaugas, 
skaičius

Vidutinė 
paslaugų 

kaina vienam 
asmeniui, Eur 

Iš viso išlaidų 
paslaugoms 
įsigyti, Eur:

Asmenų, 
kuriems 

numatoma 
taikyti 

priemones, 
skaičius 

Vidutinė 
priemonių 

kaina vienam 
asmeniui, Eur 

Iš viso išlaidų 
priemonėms 
įsigyti, Eur:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0.0 0.0

____________
____

(parašas)

 _______________

(parašas)

_________________________________________________

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

(padalinio vadovo pareigų pavadinimas)

20____ METŲ LĖŠŲ POREIKIUI SAVIVALDYBIŲ DALYVAVIMO RENGIANT IR ĮGYVENDINANT UŽIMTUMO DIDINIMO 
PROGRAMAS FUNKCIJAI VYKDYTI APSKAIČIUOTI REIKALINGA INFORMACIJA

(vardas ir pavardė)

Planuojamos išlaidos paslaugoms įsigyti** Planuojamos išlaidos priemonėms įsigyti***

________________ ________________

**** Savivaldybės planuojamas lėšų poreikis (SLP) (suapvalinama iki sveikojo skaičiaus) negali viršyti apskaičiuoto lėšų poreikio (LP), išskyrus 
savivaldybes, kuriose įgyvendinant užimtumo didininimo programas taikoma atvejo vadyba ir apskaičiuotas lėšų poreikis (LP) yra mažesnis nei 35 
tūkst. Eur.

Savivaldybės 
planuojamas 
lėšų poreikis 

(SLP)****, Eur

________________ ________________
(vardas ir pavardė)

** Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2017 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. A1-257 „Dėl Užimtumo didinimo programų rengimo ir jų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – 
Aprašas) 6.5.1 papunktyje nurodytos paslaugos.

*** Aprašo 6.5.2 papunktyje nurodytos priemonės.

* Informaciją apie apskaičiuotą lėšų poreikį (LP) savivaldybėms pateikia Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija.

(savivaldybės administracijos direktorius arba jo 

įgalioto savivaldybės administracijos  tarnautojo ar 

darbuotojo pareigų pavadinimas)                                                           

Specialių tikslinių dotacijų savivaldybių 
biudžetams lėšų apskaičiavimo metodikos  

_________________ Nr. ______________

Apskaičiuotas 
lėšų poreikis* 

(LP), Eur

Planuojamos 
išlaidos atvejo 
vadybai (atvejo 

vadybininko 
darbo 

užmokestis 
metams), Eur

(Lėšų poreikiui savivaldybių dalyvavimo rengiant ir įgyvendinant užimtumo didinimo 
programas funkcijai vykdyti apskaičiuoti reikalingos informacijos pateikimo forma)

_________________________________________________________________
(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefono nr., el. paštas)


	188698725507693.xlsx

